cÂvr,tna MUNTcTPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMENTO N.o 54/2024

0 Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer ílue.r após ouvido o

Plenário, seja encaminhados ofrcio ao Gabinete do Exmo. Deputado

Estadual flr. Leonardo Franklin Nogueira Pinheiro solicitando a

aquisição de 02 ( duas ) academias ao ar livre para os Distritos de Nova

Floresta e Feiticeiro.

Jaguariber}3 de abril de2024.

@r,q^Ioa +t+'
Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador